
UCHWAŁA NR XXII/164/08 
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 
z dnia 27 lutego 2008 r. 

 
w sprawie przyjęcia z zakresu właściwości Powiatu Białogardzkiego wykonywania przez 

Miejską Bibliotekę Publiczną w Białogardzie zadań powiatowej biblioteki publicznej  
 

 Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                   
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 
717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759,  
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 
oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 984 i Nr 173, poz. 1218) w związku z art. 19            
ust. 3 zdanie drugie ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. Nr 85, poz. 539, 
z 1998 r. Nr 106, poz. 668, z 2004 r. Nr 238, poz. 2390 oraz z 2006 r. Nr 220, poz. 1600) 
Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 

 
 § 1. Miasto Białogard przyjmuje  od Powiatu Białogardzkiego zadanie z zakresu 
właściwości Powiatu obejmujące wykonywanie na obszarze powiatu białogardzkiego przez 
Miejską Bibliotekę Publiczną w Białogardzie zadań powiatowej biblioteki publicznej.  
 

§ 2. Zakres wykonywania przez Miasto zadania, o którym mowa w § 1, oraz zasady 
współdziałania Miasta i Powiatu w zakresie wykonywania zadania określi porozumienie              
z Powiatem Białogardzkim. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
                                                                                 Przewodniczący Rady Miejskiej: 
                                                                                        mgr Andrzej Świrko 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2

 
 


